
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./108/ 

6885/04-06-2021 απόφασης κατανομής διακρι-

θέντων αθλητών/τριών κατηγορίας ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ 

(Β’ 2530).

2 Κατανομή διακριθέντα αθλητή στο Υπουργείο Εσω-

τερικών.

3 Καθιέρωση της υπερωριακής εργασίας για γραμ-

ματειακή υποστήριξη του ΝΠΔΔ του Δήμου Πα-

ρανεστίου για το Β’ εξάμηνο του έτους 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./154/12577 (1)

   Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./ 

108/6885/04-06-2021 απόφασης κατανομής δια-

κριθέντων αθλητών/τριών κατηγορίας ΠΕ, ΤΕ και 

ΔΕ (Β’ 2530). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 

«Διατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημο-

σιονομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσε-

ων - Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατη-

γικής 2019 - 2022 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), όπως 

ισχύουν, τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου 

του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και τις διατάξεις της παρ. 5 του 

άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119), το π.δ. 2/2021 

«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α΄ 2) και το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και 

κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματει-

ών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν. 4210/2013 «Ρυθ-

μίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε-

κτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» (Α’ 254), 

όπως ισχύει.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.12/100/οικ. 18686/ 

08-07-2016 υπουργική απόφαση «Καθορισμός της δι-

αδικασίας διορισμού διακριθέντων αθλητών σε κενές 

οργανικές θέσεις σε υπηρεσίες και φορείς του δημοσί-

ου» (Β’ 2198 με ΑΔΑ: 7Ι7Ξ465ΦΘΕ-Α5Λ), όπως τροπο-

ποιήθηκε με την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.12/111/

οικ.25209/28-07-2017 υπουργική απόφαση (Β’ 2873, 

ΑΔΑ: 6ΛΤΩ465ΧΘΨ-ΥΓΣ).

5. Τις διατάξεις του π.δ. 50/2001 «Καθορισμός των 

προσόντων διορισμού σε θέσεις φορέων του δημόσι-

ου τομέα» (Α’ 39).

6. Τα υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Π.1/711/2126/14-02-2019 

και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/714/9179/12-03-2019 έγγραφα του 

Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης καθώς και τα 

απαντητικά σε αυτό έγγραφα των Διευθύνσεων Διοικη-

τικού των φορέων.

7. Τα υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/ΤΔΑΔ/460291/ 

18884/3029/2491/14-01-2019, ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/ΤΔΑΔ/ 

193280/6326/1546/1225/22-05-2019 και ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ 

ΔΥΑ/ΤΔΑΔ/576212/20237/4288/3307/23-10-2019 έγ-

γραφα του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού.

8. Την υπ’ αρ. 12543/16-06-2021 αίτηση - υπεύθυνη 

δήλωση του διακριθέντα αθλητή στο νομό Χανίων.

9. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./108/6885/04-06-2021 

απόφαση κατανομής διακριθέντων αθλητών/τριών κα-

τηγορίας ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ (Β’ 2530, ΑΔΑ: Ψ9ΥΖ46ΜΤΛ6-8Δ8).

10. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.12/154/12543/ 

03-08-2021 απόφαση διάθεσης «Τροποποίηση της υπό 

στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.12/151/23252/04-06-2021 από-

φασης διάθεσης διακριθέντων αθλητών/τριών κατηγο-

ρίας ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ».

11. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-

σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 

διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 

του άρθρου 2 του ν. 4765/2021.

12. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 

επιπλέον δαπάνη.

13. Τις οργανικές διατάξεις και τις υπηρεσιακές ανά-

γκες των φορέων του δημόσιου και ευρύτερου δημόσιου 

Τομέα, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Αυγούστου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3634

48377

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.08.09 10:39:14
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48378 Τεύχος B’ 3634/06.08.2021

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./ 

108/6885/04-06-2021 απόφασης κατανομής διακριθέ-

ντων αθλητών/τριών κατηγορίας ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ (Β’ 2530, 

ΑΔΑ: Ψ9ΥΖ46ΜΤΛ6-8Δ8), ως εξής:

Στο Β΄ 2530/2021 στη σελ. 33812-33816, στον πίνακα 

του ΝΟΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ, διαγράφεται η εγγραφή 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

Κατά τα λοιπά, η υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./108/ 

6885/04-06-2021 απόφαση κατανομής διακριθέντων 

αθλητών/τριών κατηγορίας ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ (Β’ 2530, ΑΔΑ: 

Ψ9ΥΖ46ΜΤΛ6-8Δ8), ισχύει ως έχει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 3 Αυγούστου 2021

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./156/14563 (2)

    Κατανομή διακριθέντα αθλητή στο Υπουργείο 

Εσωτερικών. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν.  4549/2018 

«Διατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημο-

σιονομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσε-

ων - Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατη-

γικής 2019 - 2022 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), όπως 

ισχύουν, τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου 

του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και τις διατάξεις της παρ. 5 του 

άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 2/2021 

«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α΄ 2) και το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και 

κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμμα-

τειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν. 4210/2013 «Ρυθ-

μίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε-

κτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» (Α’ 254).

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.12/71/οικ.1153/

16-01-2014 υπουργική απόφαση «Καθορισμός της δι-

αδικασίας τοποθέτησης των διατεθέντων για διορισμό 

διακριθέντων αθλητών σε κενές οργανικές ή σε συνιστώ-

μενες προσωποπαγείς θέσεις σε υπηρεσίες και φορείς 

του δημοσίου» (Β’ 86, ΑΔΑ: ΒΙΨ9Χ-ΓΙ3),

5. Το υπ’ αρ. 12513/16-10-2020 έγγραφο του Δήμου 

Βριλησσίων και την από 07-02-2014 αίτηση - υπεύθυνη 

δήλωση του διακριθέντα αθλητή.

6. Το υπό στοιχεία 332144/ΥΠΠΟΑ 13-07-2021 έγγρα-

φο της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού σε απάντηση 

του υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.12/145/οικ.20783/ 

04-11-2020 εγγράφου της Υπηρεσίας.

7. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-

σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 

διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 

του άρθρου 2 του ν. 4765/2021.

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 

επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή διακριθέντα αθλητή σε κενή οργανική 

θέση κλάδου ΔΕ Διοικητικού του Δήμου Βριλησσίων, 

που είχε διατεθεί για διορισμό στον ως άνω Δήμο με 

την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.12/260/11777/13-07-2009 

απόφαση του τότε Υφυπουργού Εσωτερικών «Απόφαση 

διάθεσης για διορισμό διακριθέντων αθλητών Πανεπι-

στημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ), Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 

(ΤΕ), Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ) και Υποχρεω-

τικής Εκπαίδευσης (ΥΕ) που υπέβαλαν αίτηση κατά το 

έτος 2007» καθώς και την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.12/71/

οικ. 1153/16-01-2014 (Β΄ 86 - ΑΔΑ: ΒΙΨ9Χ-ΓΙ3) υπουργική 

απόφαση «Καθορισμός της διαδικασίας τοποθέτησης 

των διατεθέντων για διορισμό διακριθέντων αθλητών 

σε κενές οργανικές ή σε συνιστώμενες προσωποπαγείς 

θέσεις σε υπηρεσίες και φορείς του δημοσίου».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 3 Αυγούστου 2021

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. 3768 (3)

    Καθιέρωση της υπερωριακής εργασίας για γραμ-

ματειακή υποστήριξη του ΝΠΔΔ του Δήμου Πα-

ρανεστίου για το Β’ εξάμηνο του έτους 2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ ΝΟΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του ν. 3584/2007. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015. 

4. Την υπ’ αρ. 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Οικονομικών. 

5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 

Δήμο. 

6. Το υπ’ αριθμό 210/07-07-2021 έγγραφο του Ν.Π.Δ.Δ. 

του Δήμου Παρανεστίου «Αίτημα για γραμματειακή Υπο-

στήριξη στο Ν.Π.Δ.Δ. Κ.Α.Π.Α.Π. Δήμου Παρανεστίου».

7. Το γεγονός ότι στο ΝΠΔΔ του Δήμου Παρανεστίου 

υπηρετεί ένας (1) διοικητικός υπάλληλος, ο οποίος ανα-

μένεται να συνταξιοδοτηθεί εντός του τρέχοντος έτους 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 48379Τεύχος B’ 3634/06.08.2021

8. Την ανάγκη γραμματειακής υποστήριξης του ΝΠΔΔ. 

του Δήμου Παρανεστίου σε θέματα οικονομικής δια-

χείρισης, καθώς υλοποιεί επιπλέον των συνηθισμένων 

δραστηριοτήτων του: α) δύο προγράμματα χρηματο-

δότησης από την ΕΕΤΑΑ για την δημιουργία ενός νέου 

βρεφικού σταθμού και την προσαρμογή στις νέες προ-

διαγραφές των δύο υφιστάμενων παιδικών Σταθμών και 

β) Ένα πρόγραμμα χρηματοδότησης από το διασυνορι-

ακό πρόγραμμα εδαφικής συνεργασίας interreg. 
9. Την υπ’ αρ. 4057/27-07-2021 βεβαίωση του Τμή-

ματος Οικονομικών Υπηρεσιών σχετικά με την ύπαρξη 
εγγεγραμμένης πίστωσης στον προϋπολογισμό του Δή-
μου μας του οικονομικού έτους 2021 και συγκεκριμένα 
στον ΚΑ 10/6012.01 του προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2021 ποσό 1.000 ευρώ για την κάλυψη της δαπά-
νης υπερωριακής εργασίας ενός μόνιμου διοικητικού 
για την απασχόλησή του ως γραμματειακή υποστήριξη 

του ΝΠΔΔ του Δήμου Παρανεστίου για το Β’ εξάμηνο 

του έτους 2021, αποφασίζουμε:

Εγκρίνει την υπερωριακή απασχόληση ενός μονίμου 

υπαλλήλου του Δήμου Παρανεστίου για το Β’ εξάμηνο 

του έτους 2021, για 20 ώρες το ανώτερο μηνιαίως, με 

την προβλεπόμενη από το Νόμο αποζημίωση, για την 

κάλυψη της παραπάνω υπηρεσιακής ανάγκης. 

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-

κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 

ανάγκες του Ν.Π.Δ.Δ. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Παρανέστι, 27 Ιουλίου 2021 

Ο Δήμαρχος 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΓΙΑΟΓΛΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48380 Τεύχος B’ 3634/06.08.2021

*02036340608210004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


